



TSI Holding 2017 ApS

Bellisvænget 15
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 30736974

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Thomas Bagge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TSI Holding 2017 ApS

Bellisvænget 15

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30736974

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Thomas Bagge, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Selskabet ejer 50 % af Bagge Holding, Vejle ApS, og 33,3% af PB Cartrading ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatsopgørelse for 2023 udviser et overskud på 7.536 t.kr. mod et overskud på 59.119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(48.318)	(71.525)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.050.923	59.491.124
Andre finansielle indtægter	1	3.174.549	84.908
Andre finansielle omkostninger	2	(44.650)	(385.204)
Resultat før skat		8.132.504	59.119.303
Skat af årets resultat	3	(596.121)	0
Årets resultat		7.536.383	59.119.303
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.350.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.600.000	0
Overført resultat		4.936.383	57.769.303
Resultatdisponering		7.536.383	59.119.303

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		47.713.031	53.925.846
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.750.000	0
Finansielle aktiver	4	63.463.031	53.925.846
Anlægsaktiver		63.463.031	53.925.846
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		16.354.418	15.003.333
Andre tilgodehavender		7.455.934	13.367.822
Tilgodehavende skat		0	31.980
Tilgodehavender		23.810.352	28.403.135
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.976.123	10.093.921
Værdipapirer og kapitalandele		15.976.123	10.093.921
Likvide beholdninger		1.517.786	5.934.877
Omsætningsaktiver		41.304.261	44.431.933
Aktiver		104.767.292	98.357.779

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.424.246	30.089.990
Overført overskud eller underskud		76.025.228	66.423.101
Foreslået ekstraordinært udbytte		2.600.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.350.000
Egenkapital		104.174.474	97.988.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	22.500
Gæld til associerede virksomheder		0	342.983
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.197	4.197
Skyldig skat		566.121	0
Anden gæld		0	8
Kortfristede gældsforpligtelser		592.818	369.688
Gældsforpligtelser		592.818	369.688
Passiver		104.767.292	98.357.779
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	30.089.990	66.423.101	0	1.350.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.350.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(9.716.667)	9.716.667	0	0
Årets resultat	0	5.050.923	(114.540)	2.600.000	0
Egenkapital ultimo	125.000	25.424.246	76.025.228	2.600.000	0
					I alt kr.
Egenkapital primo					97.988.091
Udbetalt ordinært udbytte					(1.350.000)
Udbytte fra associerede virksomheder					0
Årets resultat					7.536.383
Egenkapital ultimo					104.174.474

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	434.497	33.930
Renteindtægter i øvrigt	353.466	0
Dagsværdireguleringer	1.440.240	0
Øvrige finansielle indtægter	946.346	50.978
	3.174.549	84.908

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	47.323	245.421
Valutakursreguleringer	(2.673)	37.362
Dagsværdireguleringer	0	102.421
	44.650	385.204

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	596.121	0
	596.121	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	23.835.856	0
Tilgange	0	15.750.000
Afgange	(1.547.071)	0
Kostpris ultimo	22.288.785	15.750.000
Opskrivninger primo	30.089.990	0
Afskrivninger på goodwill	(353.991)	0
Andel af årets resultat	5.404.914	0
Udbytte	(9.716.667)	0
Opskrivninger ultimo	25.424.246	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.713.031	15.750.000

Den regnskabsmæssige værdi af goodwill indregnet i kapitalandelene udgør pr. 31.12.2023 3.156 t.kr. mod 3.510 kr. pr. 31.12.2022.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bagge Holding, Vejle ApS	Vejle	ApS	50,00
PB Cartrading ApS	Virum	ApS	33,33

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	15.976.123
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.227.285

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
